- 1 -

令和２年５月 14日

各 位

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

                            代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                               （コード番号 ９６４３ 名証第二部）

問合せ先  取締役 感動創造支援本部本部長

 貴田 吉晴

                                                  （TEL ０５２－５５１－０２７４）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、同人事は、令和２年６月 24 日開催予定の第 87 回定時株主総会および終了後の取締

役会ならびに監査役会を経て正式決定される予定です。

記

１．監査役

（１）新任常勤監査役候補

細 川
ほそかわ

   秀
ひで

 樹
 き

 現 執行役員・経理部担当 感動創造支援本部副本部長

経営企画部部長、経理部上席部長

２．執行役員

（１）新任執行役員候補

加 藤
か と う

  康 章
やすあき

 現 経営企画部部長

経理部部長

３．退任予定監査役

佐 藤
さ と う

  桂 一
けいいち

 現 常勤監査役

※ 退任予定監査役の佐藤桂一は、当社顧問に就任予定であります。

以 上

- 2 -

【参考資料】

新役員体制

令和２年６月 24 日付け当社の役員体制は、次のとおりになる予定です。

取締役社長 （代表取締役） 服 部
はっとり

    徹
 とおる

感動創造本部本部長

企画営業部担当 経営企画部担当

取 締 役  貴 田
き だ

    吉晴
よしはる

感動創造支援本部本部長・総務部担当

経営企画部上席部長 食文化創造室担当

総務部部長

取 締 役

小 塚
こ づ か

  康
 やすし

感動創造本部副本部長・興行部担当

興行部上席部長

取 締 役 （社外取締役） 鵜 飼
う か い

  正
まさ

 男
お

取 締 役 （社外取締役） 大 谷
お お た に

   信 義
の ぶ よ し

常勤監査役

細 川
ほそかわ

   秀
ひで

 樹
 き

監 査 役 （社外監査役） 岡 本
おかもと

   安 史
や す し

監 査 役 （社外監査役） 田 中
た な か

   誠 治
せ い じ

執 行 役 員  加 藤
か と う

  康 章
やすあき

感動創造支援本部副本部長・経理部担当

経営企画部部長、経理部部長

  以 上